
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.3.2026 

z dnia 27 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie 

zmian Regulaminu pracy 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Na podstawie art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2025 
r. poz. 277 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn.zm.), oraz § 16 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w uzgodnieniu z działającymi w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie organizacjami związkowymi, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Rektora nr R-0201-41/2019 z dnia 16 września 2019 roku, zmienionego 
Zarządzeniem Rektora nr R-0201-8/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku, Zarządzeniem Rektora 
nr R-0201-13/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Rektora nr R.0211.10.2022 
z dnia 14 lutego 2022 roku oraz Zarządzeniem Rektora nr R.0211.60.2023 z dnia 14 sierpnia 
2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
Do rozliczenia rocznego wymiaru zajęć zalicza się kolejno wykonane faktycznie godziny 
według rodzaju zajęć i formy studiów, objęte programami i planami studiów w następującej 
kolejności: 

1) ćwiczenia (zajęcia laboratoryjne, terenowe, projektowe, tutoriale) na studiach 
stacjonarnych I i II stopnia i jednolitych studiach magisterskich;  

2) konwersatoria na studiach stacjonarnych I i II stopnia i jednolitych studiach 
magisterskich;  

3) wykłady na studiach stacjonarnych I i II stopnia i jednolitych studiach 
magisterskich;  

4) ćwiczenia (zajęcia laboratoryjne, terenowe, projektowe) na studiach 
niestacjonarnych I i II stopnia i jednolitych studiach magisterskich;  

5) konwersatoria na studiach niestacjonarnych I i II stopnia i jednolitych studiach 
magisterskich; 

6) wykłady na studiach niestacjonarnych I i II stopnia i jednolitych studiach 
magisterskich;  

7) seminaria dyplomowe na studiach stacjonarnych;  
8) seminaria dyplomowe na studiach niestacjonarnych;  
9) zajęcia w formie e-learningu; 
10) kształcenie doktorantów. 
 

2. W § 18 skreśla się treść ust. 1, a dotychczasowe ustępy 2 i 3 otrzymują numerację 1 i 2 
o następującym brzmieniu: 
1. W przypadku gdy liczba studentów w grupie seminaryjnej spadnie poniżej 10 osób 

w trakcie trwania semestru, zajęcia realizowane są w trybie konsultacji 
indywidualnych, a za każdego studenta promotorowi zalicza się 1/10 liczby godzin 
przewidzianych dla odpowiedniego seminarium dyplomowego planem studiów. 

2. Za pełnienie funkcji i uczestniczenie w egzaminie dyplomowym przysługuje: 



1) wynagrodzenie za trzy godziny za każdą pracę zakończoną pozytywnym 
wynikiem egzaminu dyplomowego według stawki określonej w Regulaminie 
wynagradzania w przypadku funkcji promotora. Powyższe wynagrodzenie 
obejmuje sporządzenie recenzji pracy przez promotora; 

2) wynagrodzenie za jedną godzinę za recenzję jednej pracy dyplomowej, według 
stawki określonej w Regulaminie wynagradzania w przypadku funkcji recenzenta; 

3)  wynagrodzenie za jedną godzinę za każde 5 egzaminowanych osób, według 
stawki określonej w Regulaminie wynagradzania w przypadku pełnienia funkcji 
przewodniczącego komisji z zastrzeżeniem, iż w odniesieniu do dyrektora 
i zastępcy dyrektora instytutu wynagrodzenie naliczane zgodnie z tą zasadą 
przysługuje po przekroczeniu liczby 100 egzaminowanych osób w roku 
akademickim. 

 
3. W § 73 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Pracodawca za szczególne osiągnięcia pracownika w pracy zawodowej, uzyskanie 
wysokich efektów pracy może przyznać mu nagrodę lub wyróżnienie w formie: 

1) nagrody pieniężnej (nagroda Rektora); 
2) premii uznaniowej zgodnie z regulaminem wynagradzania; 
3) awansu. 

 
§ 2 

Podanie treści niniejszego Zarządzenia do wiadomości pracowników nastąpi poprzez 
umieszczenie na stronie BIP Uczelni. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania treści zarządzenia 
do wiadomości pracowników z zastrzeżeniem, że zmiany wskazane w §1 ust. 1 i 2 mają 
zastosowanie od roku akademickiego 2026/2027. 
 

         REKTOR 

 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 


